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FORESTANIT®Wire

フォレスタニット ワイヤー コイル

注文番号

サイズ
mm

サイズ
inch

入数

注文番号

ハード スプリング
ハード

1450-1650 N/mm2 1850-2050 N/mm2

213-2060

213-2070

213-2080

213-2090

213-2100

213-3060

213-3070

213-3080

213-3090

213-3100

213-3110

243-2070

243-2080

243-2090

212-2070

212-2080

212-2090

212-3070

212-3080

212-3090

-

-

-

-

-

-

-

213-3120

-

0.60

0.70

0.80

0.90

1.00

.023

.028

.031

.036

.039

40 m

30 m

20 m

10 m

10 m

0.60

0.70

0.80

0.90

1.00

.023

.028

.031

.036

.039

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

1.10

1.20

.043

.047

0.70

0.80

0.90

.028

.031

.036

30 m

20 m

10 m

フォレスタニット ワイヤー
ラボラトリー コイル

フォレスタニット ワイヤー
クリニック コイル

フォレスタニット ワイヤー
Ni-Free*
ラボラトリー コイル

*- <0.3% Ni

フォレスタデント ステンレススチール ワイヤー

-

Forestadent Stainless Steel Wires 医療機器認証番号：221AKBZX00034000
販売名：フォレスタデント ステンレススチール ワイヤー
一般的名称：歯列矯正用ワイヤ
管理医療機器

*-ニッケルの含有量は0.3%以下となっています。



フォレスタデント・ジャパン株式会社 TEL : 03-6277-6980    FAX : 03-3568-8864

フォレスタニット ワイヤープリカット

フォレスタデント ステンレススチール ワイヤー

Forestadent Stainless Steel Wires

フォレスタニット ワイヤープリフォームド 

注文番号

サイズ
mm

サイズ
inch

入数

注文番号

ハード
スプリング
ハード

1450-1650 N/mm2 1850-2050 N/mm2

長さ
mm

213-5070212-5070

213-8070212-8070

213-6070212-6070

213-6080212-6080

213-6090-

213-7070-

213-7080-

213-7090-

75 0.70 .028 500 g フォレスタニット ワイヤー
トライアングル クラスプ用

100 0.70 .028 500 g フォレスタニット ワイヤー
アダムス クラスプ用

150 0.70 .028

500 g150 0.80 .031

150 0.90 .036

フォレスタニット ワイヤー
ラビアルアーチ用

200 0.70 .028

500 g200 0.80 .031

200 0.90 .036

フォレスタニット ワイヤー
バイオネーター用

注文番号 プロファイル
ワイヤー
サイズ

mm

ワイヤー
サイズ
inch

入数

302-2702

302-2702J

302-2803

302-2803J

302-2904

302-2904J

0.70 .028

0.80 .032

0.90 .036

100

10

100

10

100

10

ボール クラスプ

303-2701

303-2701J

303-2802

303-2802J

0.70 .028

0.80 .032

100

10

100

10

トライアングル クラスプ

医療機器認証番号：221AKBZX00034000
販売名：フォレスタデント ステンレススチール ワイヤー
一般的名称：歯列矯正用ワイヤ
管理医療機器
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